Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 Киселевского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа №3»
(ШКОЛА 3)
ПРИКАЗ

от 03 марта  2020г.                                                                           № 309

О предоставлении обучающимся льготных категорий  бесплатного
 двухразового питания  в виде набора пищевых продуктов (сухого пайка)

На основании распоряжения УО КГО № 2-р от 08.10.2019г «Об утверждении порядка организации обеспечения обучающихся с ОВЗ в муниципальных образовательных учреждениях Киселевского городского округа, в том числе получающих образование на дому, бесплатных двухразовым питанием», личного заявления родителя Бауэр Е.С., предоставленных: медицинской справки ВК о домашнем обучении №55 от 17.02.2020г., заключения ПМПК №6 от 31.01.2020г., а так же обучающимся льготных категорий.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить обучающемуся на дому Кликушину Сергею Ивановичу – 3 класс двухразовое питание в виде набора пищевых продуктов (сухого пайка) с 01.03.2020г.
2. [bookmark: _GoBack]Предоставить питание в виде сухого пайка льготным категориям обучающихся имеющих право на получение и подтверждения: детям –инвалидам ( при наличии справки МСЭ), детям находящихся под опекой и попечительства (при наличии распоряжения), семьям многодетным –малообеспеченным (при наличии справки).
3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питание Каспер Наталью Викторовну.

Директор школы                                                 Е.В.Добряков